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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

SOLICITUD DE SUBSANACIÓN DE LA SOLICITUD. (Código procedimiento: 2583 - 4998 - 5461 - 6339 - 6344 - 6377)

CONVOCATORIA: CURSO: /

1 DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE O REPRESENTANTE LEGAL
DATOS DEL SOLICITANTE:

APELLIDOS Y NOMBRE: SEXO:
H M

DNI/NIE:

DOMICILIO DE NOTIFICACIÓN:

TIPO VÍA: NOMBRE VIA:

KM. VÍA: LETRA: NÚMERO: ESCALERA: PISO: PUERTA:

MUNICIPIO: PROVINCIA: PAÍS: C. POSTAL:

TELÉFONO FIJO: TELÉFONO MÓVIL: CORREO ELECTRÓNICO:

DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL:

APELLIDOS Y NOMBRE: SEXO:
H M

DNI/NIE/NIF:

2 DATOS ACADÉMICOS Y DE LA SOLICITUD
CURSO Y ESTUDIOS PARA LOS QUE SOLICITÓ LA BECA: LOCALIZADOR DE LA SOLICITUD:

CENTRO ESCOLAR: LOCALIDAD: PROVINCIA:

3 PETICIÓN DE SUBSANACIÓN DE LA SOLICITUD

4 DOCUMENTACIÓN QUE ADJUNTA

5 DOCUMENTACIÓN Y AUTORIZACIONES
Presento la siguiente documentación:

Documento

1

2

3

4

5



00
21

63
/2

D 
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5 DOCUMENTACIÓN Y AUTORIZACIONES (Continuación)
AUTORIZACIÓN DOCUMENTOS EN PODER DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

Ejerzo el derecho a no presentar los siguientes documentos que obran en poder de la Administración de la Junta de Andalucía o de sus Agencias, y 
autorizo al órgano gestor para que pueda recabar dichos documentos o la información contenida en los mismos de los órganos donde se encuentren:

Documento Consejería/Agencia y Órgano
Fecha de emisión 

o presentación
Procedimiento en el que se 

emitió o en el que se presentó*

1

2

3

4

5

(*) Han de tratarse de documentos correspondientes a procedimientos que hayan finalizado en los últimos cinco años.

AUTORIZACIÓN DOCUMENTOS EN PODER DE OTRAS ADMINISTRACIONES

Autorizo al órgano gestor para que pueda recabar de otras Administraciones Públicas los siguientes documentos o la información contenida en los 
mismos:

Documento Administración Pública y Órgano
Fecha emisión o 

presentación
Procedimiento en el que se 

emitió o en el que se presentó

1

2

3

4

5

6 SOLICITA
LA SUBSANACIÓN DE SU SOLICITUD DE BECA/AYUDA DE ESTA CONVOCATORIA CON OBJETO DE QUE SE TENGA EN CUENTA LAS CIRCUNSTAN-
CIAS EXPUESTAS EN EL APARTADO TERCERO. 

7 DECLARACIÓN, LUGAR, FECHA Y FIRMA
La persona abajo firmante DECLARA, bajo su expresa responsabilidad, que son ciertos cuantos datos figuran en el presente recurso de reposición así 
como en la documentación adjunta.

En a de de

LA PERSONA SOLICITANTE / REPRESENTANTE LEGAL 

Fdo.:

ILMO./A. SR./A. DIRECTOR/A GENERAL DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD, PARTICIPACIÓN Y CONVIVENCIA ESCOLAR

Código Directorio Común de Unidades Orgánicas y Oficinas:

CLÁUSULA DE PROTECCIÓN DE DATOS 
En cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que: 
a) El Responsable del tratamiento de sus datos personales es la Dirección General de Atención a la Diversidad, Participación y Convivencia Escolar cuya dirección es C/ 

Juan Antonio de Vizarrón s/n. Edificio Torretriana. Isla de la Cartuja. 41092 - Sevilla 
b) Podrá contactar con el Delegado de Protección de Datos en la dirección electrónica dpd.ced@juntadeandalucia.es  
c) Los datos personales que nos proporciona son necesarios para gestionar el proceso de subsanación de datos de la solicitud de becas y ayudas (genérico: para AITE, 

BASO, Adriano y BECA 6000), cuya base jurídica es la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 
d) Puede usted ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, portabilidad de sus datos, y la limitación u oposición a su tratamiento, como se explica en la 

información adicional. 
La información adicional detallada, así como el formulario para la reclamación y/o ejercicio de derechos se encuentra disponible en la siguiente dirección electrónica: 
http://www.juntadeandalucia.es/protecciondedatos 
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/
1
DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE O REPRESENTANTE LEGAL
DATOS DEL SOLICITANTE:
SEXO:
DOMICILIO DE NOTIFICACIÓN:
DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL:
SEXO:
2
DATOS ACADÉMICOS Y DE LA SOLICITUD
3
PETICIÓN DE SUBSANACIÓN DE LA SOLICITUD
4
DOCUMENTACIÓN QUE ADJUNTA
5
DOCUMENTACIÓN Y AUTORIZACIONES
Presento la siguiente documentación:
Documento
1
2
3
4
5
5
DOCUMENTACIÓN Y AUTORIZACIONES (Continuación)
AUTORIZACIÓN DOCUMENTOS EN PODER DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA
Ejerzo el derecho a no presentar los siguientes documentos que obran en poder de la Administración de la Junta de Andalucía o de sus Agencias, y autorizo al órgano gestor para que pueda recabar dichos documentos o la información contenida en los mismos de los órganos donde se encuentren:
Documento
Consejería/Agencia y Órgano
Fecha de emisión o presentación
Procedimiento en el que se emitió o en el que se presentó*
1
2
3
4
5
(*) Han de tratarse de documentos correspondientes a procedimientos que hayan finalizado en los últimos cinco años.
AUTORIZACIÓN DOCUMENTOS EN PODER DE OTRAS ADMINISTRACIONES
Autorizo al órgano gestor para que pueda recabar de otras Administraciones Públicas los siguientes documentos o la información contenida en los mismos:
Documento
Administración Pública y Órgano
Fecha emisión o presentación
Procedimiento en el que se emitió o en el que se presentó
1
2
3
4
5
6
SOLICITA
LA SUBSANACIÓN DE SU SOLICITUD DE BECA/AYUDA DE ESTA CONVOCATORIA CON OBJETO DE QUE SE TENGA EN CUENTA LAS CIRCUNSTAN-CIAS EXPUESTAS EN EL APARTADO TERCERO. 
7
DECLARACIÓN, LUGAR, FECHA Y FIRMA
La persona abajo firmante DECLARA, bajo su expresa responsabilidad, que son ciertos cuantos datos figuran en el presente recurso de reposición así como en la documentación adjunta.
LA PERSONA SOLICITANTE / REPRESENTANTE LEGAL 
ILMO./A. SR./A. DIRECTOR/A GENERAL DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD, PARTICIPACIÓN Y CONVIVENCIA ESCOLAR
CLÁUSULA DE PROTECCIÓN DE DATOS 
En cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que:
a) El Responsable del tratamiento de sus datos personales es la Dirección General de Atención a la Diversidad, Participación y Convivencia Escolar cuya dirección es C/ Juan Antonio de Vizarrón s/n. Edificio Torretriana. Isla de la Cartuja. 41092 - Sevilla
b) Podrá contactar con el Delegado de Protección de Datos en la dirección electrónica dpd.ced@juntadeandalucia.es 
c) Los datos personales que nos proporciona son necesarios para gestionar el proceso de subsanación de datos de la solicitud de becas y ayudas (genérico: para AITE, BASO, Adriano y BECA 6000), cuya base jurídica es la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
d) Puede usted ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, portabilidad de sus datos, y la limitación u oposición a su tratamiento, como se explica en la información adicional.
La información adicional detallada, así como el formulario para la reclamación y/o ejercicio de derechos se encuentra disponible en la siguiente dirección electrónica:
http://www.juntadeandalucia.es/protecciondedatos 
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
ANEXO 
002163/2D

	Imprimir: 
	Restablecer: 
	Guardar: 
	BAN_LOCALIDAD: 
	CurrentPageNumber: 
	NumberofPages: 
	CODIGO_BARRAS: 
	Anexo_Etiqueta: 
	TextField: 
	texto: 
	TEXTO: 
	CIF: 
	NOMBRE: 
	c: A01025793
	DNI_NIE: 
	TIPO_VIA: 
	NOMBRE_VIA: 
	KM: 
	LETRA: 
	ESCALERA: 
	PISO: 
	PUERTA: 
	DOMICILIO: 
	PROVINCIA: 
	CODIGO_POSTAL: 
	TELEFONO: 
	CORREO_ELECTRONICO: 
	BAN_ENTIDAD_DES: 
	BAN_PROVINCIA: 
	DOCUMENTO: 
	ADMON_PUBLICA: 
	FECHA_EMISION: 
	PROCEDIMIENTO: 
	LUGAR: 
	DIA: 
	mes: 
	ANO: 
	FDO: 



